[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ИМЕНИ ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО СОЮЗА  ТАТЬЯНЫ ИГНАТЬЕВНЫ КОСТЫРИНОЙ "
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                               ПРИКАЗ
30.08.2024                                                                               №    191-ОД

О реализации программ
дополнительного образования и  зачислении обучающихся через
АИС « Навигатор» на 2024/2025  учебный год

  В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012г  « Об образовании в Российской Федерации» и с началом  нового 2024/2025 учебного года ,

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Реализовать утвержденные  программы дополнительного образования в МБОУ Заветненская СОШ им. Т.И. Костыриной  на 2024/2025 учебный год ,
Приказ № 57/1-ОД от 27.03.2024  в   новом  учебном  2024/2025 году.
2. Педагогам дополнительного образования МБОУ Заветненская СОШ  им. Т.И. Костыриной  приступить к реализации программ  дополнительного образования  с 01.09.2024 согласно направлениям. ( Приложение 1)
3. Зачислить обучающихся, подавших заявление через АИС « Навигатор» или в письменном виде на программы дополнительного образования в МБОУ Заветненская СОШ им. Т.И. Костыриной ( Приложение 2 )
3.Заместителю директора школы по УВР Башинской Ольге Николаевне составить  расписание программ дополнительного образования МБОУ Заветненская СОШ им. Т.И.Костыриной Ленинского района Республики Крым на 2024/2025  уч.г.
  ( Приложение3)
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
 по УВР Башинскую О.Н.

Директор школы                                            Чумак Р.А.
 С приказом ознакомлены :
 Башинская О.Н.
Амирова С.В.
 Середа С.А.

                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                             К ПРИКАЗУ № 191          ОТ 30.08.2024

СПИСОК УЧИТЕЛЕЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  , РЕАЛИЗУЮЩИХ ПРОГРАММЫ В 2024/2025 УЧ.Г.

1«Актерское мастерство»  Жарко Раису Викторовну( 4 часа в неделю)
2 « Школьный музей» Амирову Светлану Викторовну ( 2 часа в неделю)
3. « Робототехника» Дьякову Людмилу Александровну ( 1 час в неделю)
4. « Мир вокруг нас» Бельцеву Ольгу Сергеевну ( 1 час в неделю)
5. « ЮнАрмия» Середа Снежана Алексеевна  (1 час в неделю)
6. « Волейбол» Середа Снежана Алексеевна (1 час в неделю)
7.« Очумелые ручки»  Гамалей Елена Юрьевна ( 1 час в неделю), структурное подразделение  « Цветик-семицветик»

[bookmark: _Hlk177657312]                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                            к Приказу № 191  -ОД от 30.08.2024

                          Список обучающихся, зачисленных в программу « Робототехника»
1. Ерохин Игорь
2. Буряк Георгий
3. Вороненко Анна
4. Купин Назар
5. Дьякова Екатерина
6. Волков Дмитрий
7. Даниленко Валерия
8. Юрченко Екатерина
9. Козлов Кирилл
10. Петин Тимур
11. Петин Дамир
12. Мостовая Дарина
13. Галкин Владислав
14. Козырев Сергей
15. Михайлов Михаил.
           Список обучающихся, зачисленных в программу « Волейбол»
Группа 1
1.Иззатов Рисуль
2. Бовбеков Руслан
3. Бондарук Дарья
4. Щербаченко Карина
5. Егорова Карина
6. Дьякова Екатерина
7. Волков Дмитрий
8. Михайлов Михаил
9. Ерохин Игорь
10. Купин Назар
11. Великая Анастасия
12. Буряк Георгий
13. Париляк Кирилл
14. Скворцова Анастасия
15. Злобина Карина

Группа 2
  1.Галкин Владислав
  2.Бойнегри Ярослав
  3. Петин Тимур
  4. Петин Дамир
  5. Козырев Сергей
  6.Храмкова Елизавета
  7.Фесенко Михаил
  8.Бойчевский Станислав
  9.Козлов Кирилл
 10.Клап Карина
 11. Мостовая Дарина

12. Вагнер Артем
13. Круглова Виктория
14. Юрченко Екатерина
15. Даниленко Валерия
[bookmark: _Hlk177658287][bookmark: _Hlk177659158]
Список обучающихся, зачисленных в программу « ЮнАрмия»
1. Бойнегри Ярослав
2. Галкин Вячеслав
3. Злобина Карина
4. Петин Тимур
5. Ерохин Игорь
6. Купин Назар
7. Великая Анастасия
8. Волков Дмитрий
9.Фесенко Михаил
10. Храмкова Елизавета
11. Михайлов Михаил
12. Егорова Карина
13.Дьякова Екатерина
14. Щербаченко Карина
15. Бондарук Дарья

Список обучающихся, зачисленных в программу « Актерское мастерство »
1. Михайлова Валентина
2. Петин Дамир
3. Вильчинская Стефания
4. Герасименок Никита
5. Злобина Диана
6. Даниленко Валерия
7. Клап Карина
8. Михайлова Анастасия
9. Козлов Кирилл
10. Вагнер Артем
11. Бойчевский Станислав
12. Юрченко Екатерина
13. Брулевич Карина
14. Бойнегри Артур
15. Опарина Лидия

Список обучающихся, зачисленных в программу «Школьный музей »
Группа 1
1. Козлов Кирилл
2. Клап Карина
3. Вагнер Артем
4. Михайлова Анастасия
5. Петин Дамир
6. Мостовая Дарина
7. Вороненко Анна
8. Купин Назар
9. Париляк Кирилл
10. Ерохин Игорь
11. Буряк Георгий
12. Великая Анастасия
13. Злобина Карина
14. Петин Тимур
15. Козырев Сергей

Группа 2
1.Фесенко Мария
2.Храмкова Елизавета
3.Галкин Владислав
4. Бойнегри Ярослав
5. Волков Дмитрий
6. Дьякова Екатерина
7.Вильчинская Стефания
8. Чиртулова Ксения
9. Герасименок Никита
10. Буряченко Ангелина
11. Буряк Владислава
12. Купин Артем
13. Козлова София
14. Круглова Виктория
15. Юрченко Екатерина
[bookmark: _Hlk177730374]       Список обучающихся, зачисленных в программу « Мир  вокруг нас »
1. Буряченко Ангелина
2. Буряк Владислава
3. Михайлова Валентина
4. Круглова Виктория
5. Даниленко Валерия
6. Михайлова Анастасия
7.Злобина Диана
8. Юрченко Екатерина
9. Вагнер Артем
10. Козлов Кирилл
11. Петин Дамир
12.Петин Тимур
13. Вильчинская Стефания
14. Чиртулова Ксения
15. Купин Артем.
     Список воспитанников   структурного подразделения «Цветие-семицветик», зачисленных в программу «Очумелые ручки»
1  Тевфиков Мустафа Яшарович
2.Сидора Мария Максимовна
3.Рябко Милана Дмитриевна
4. Петина Айше Ленуровна
5. Максименко Мария Артуровна
6.Левченко Данил Олегович
7. Купина Анастасия Игоревна
8.Козлова Василиса Васильевна
9.Зинабадинова Ленара Линуровна
10. Зинабадинов Эмиль Ленурович
11. Куркин Дмитрий Николаевич
12.Убагс Дмитрий Владимирович
13.Брулевич София Николаевна

                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 К ПРИКАЗУ   № 191-ОД от 30.08.2024

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МБОУ ЗАВЕТНЕНСКАЯ СОШ им. Т.И. Костыриной
на 2024-2025 учебный год

	Дни недели
	Программы дополнительного образования
	 Классы
	Ответственный

	Понедельник
	«Образовательная робототехника»
	6-10 классы
	15.30-16.15
Дьякова Л.А.

	«Юнармия»

	7-11 классы
	15.30-17.00
Середа С.А.

	Вторник
	«Актерское мастерство»
	5-8 классы
	15.30-17.30
Жарко Р.В.

	«Волейбол»
	4-11 классы (2 группы)
	15.30-16.15
Середа С.А.

	«Школьный музей»
	6-10 классы
	15.30-17.00
Амирова С.В.

	Среда
	«Мир вокруг нас»
	5,6 классы
	14.00-14.45
Бельцева О.С.

	Четверг
	« Школьный музей»
	6-10 классы
	15.30-17.00
Амирова С.В.

	Пятница
	«Актерское мастерство»

	5-8 классы
	15.30-17.00
Жарко Р.В.

	«Юнармия»

	7-11 классы
	Середа С.А.
15.30-17.00

image1.png